大口町告示第９号

大口町自転車等の放置の防止に関する条例（平成２４年大口町条例第１号）第１

１条第１項の規定に基づき、同条例第１０条第２項の警告を受けた自転車を撤去し、

保管していることを告示する。

  令和４年３月１日

                     大口町長   鈴 木 雅 博

１ 保 管 場 所  大口町下小口六丁目１７４番地２

２ 保 管 期 間  ６月

３ 保管期間経過後の措置  廃棄等の処分

４ 撤 去 し た 年 月 日 等  別表のとおり

別表

整理

番号
撤去年月日 撤去場所 防犯登録番号 車体番号  車体色

1 令和４年３月１日 大口町役場 11 ワ 25815 S0K27132 桃

2 令和４年３月１日 大口町役場 13 オ 38868 GD2L00620 銀

3 令和４年３月１日 大口町役場 95 ワ 91813 269C17127 黒

4 令和４年３月１日 大口町役場 ー A94530358 臙脂

5 令和４年３月１日 大口町役場 ー 95C301561 青

6 令和４年３月１日 大口町役場 15 ワ 48407 STNJA17265 銀

7 令和４年３月１日 大口町役場 01 ワ 90711 1M83602 白

8 令和４年３月１日 大口町役場 97 オ 50083 96F58205 銀

9 令和４年３月１日 大口町役場 ー J060363 紫

10 令和４年３月１日 大口町役場 13 ナ 24157 LLA29012 白

11 令和４年３月１日 大口町役場 97 ワ 73739 97E86028 銀

12 令和４年３月１日 大口町役場 ー HA382240 白

13 令和４年３月１日 大口町役場 13 コ 90318 A13K40550 黒

14 令和４年３月１日 大口町役場 13 ワ 94842 A14AA34575 銀

15 令和４年３月１日 大口町役場 05 ワ 20213 A4510749 銀

16 令和４年３月１日 大口町役場 91 ワ 62349 SA204520 黒

17 令和４年３月１日 大口町役場 ー S9G14627 銀

18 令和４年３月１日 大口町役場 05 コ 57964 G51G73381 銀

19 令和４年３月１日 大口町役場 ー MC5C63081 銀